
 

 

 

PROVVEDIMENTO AMMINISTRATORE DELEGATO 

N. 56 del 13.06.2024 

 
Oggetto:  RETTIFICA DETERMINA N. 54 DELL’11.06-.2024 AVENTE AD OGGETTO: “Affidamento, ai sensi 

della parte II.1, Titolo I, del Regolamento generale per le procedure di affidamento dei contratti 
di valore inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, della fornitura di borracce in acciaio con 
personalizzazione grafica, stoccaggio in magazzino e relativa consegna nei comuni della 
Provincia Monza e Brianza a carico dell’aggiudicatario del servizio: provvedimenti 
conseguenti”: PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

 
Il sottoscritto Enrico Boerci, in qualità di Presidente e Amministratore Delegato della società Brianzacque 
S.r.l., con sede in Monza (Viale E. Fermi n. 105), con i poteri di cui alla procura conferita dal CdA in data 
20.10.2021 e confermata dal CdA in data 7.06.2024; 
 
Premesso che con propria determina n. 54 dell’11.06.2024 ha approvato l’affidamento a SAVIGEL Srl - con 
sede in Via Verdi 7 a Opera – 200730 (MI) - P.IVA: 11632580152 - della “Fornitura di borracce in acciaio con 
personalizzazione grafica, stoccaggio in magazzino e relativa consegna nei comuni della Provincia Monza e 
Brianza a carico dell’aggiudicatario del servizio” per l’anno 2024-2025 e/o comunque fino all’esaurimento di 
tutta le scorta di borracce acquistate per un importo contrattuale pari a € 108.592,00 (oltre iva e contributi); 
 
Preso atto della successiva relazione del RUP in data 13.06.2024 dalla quale risulta la necessità di rettificare 
l’importo contrattuale da € 108.592,00 (oltre iva e contributi) a € 107.580,00 (oltre iva). 
 
Rilevata pertanto la necessità di procedere con la rettifica dell’importo contrattuale approvato con la citata 
determina n. 54 dell’11.06.2024; 
 
Per le motivazioni sopra esposte; 
 

D E T E R M I N A: 

 

1. di stabilire che le premesse formano parte integrante del presente provvedimento; 

2. Di rettificare la propria determina n. 54 dell’11.06.2024 avente ad oggetto: “Affidamento, ai sensi della parte 

II.1, Titolo I, del Regolamento generale per le procedure di affidamento dei contratti di valore inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria, della fornitura di borracce in acciaio con personalizzazione grafica, stoccaggio in magazzino e relativa consegna nei 

comuni della Provincia Monza e Brianza a carico dell’aggiudicatario del servizio: provvedimenti conseguenti” nella parte 
relativa all’importo contrattuale. 

 

 

 



 

 

 

3. Di affidare a SAVIGEL Srl - con sede in Via Verdi 7 a Opera – 20073 (MI) - P.IVA: 11632580152 - la “Fornitura 
di borracce in acciaio con personalizzazione grafica, stoccaggio in magazzino e relativa consegna nei 
comuni della Provincia Monza e Brianza a carico dell’aggiudicatario del servizio” per l’anno 2024-2025 
e/o comunque fino all’esaurimento di tutta le scorta di borracce acquistate. 

4. Di dare atto che l’importo contrattuale, a seguito rettifica, è pari a € 107.580,00 (oltre iva); 

5. Di dare atto che la verifica dei requisiti di ordine generale è stata avviata in data 11/03/2024 e che 
essendo trascorsi oltre trenta giorni dall’avvio delle verifiche dei requisiti di ordine generale, il servizio 
viene affidato, fermo restando che, qualora si riscontrasse la mancanza dei suddetti requisiti di ordine 
generale, l’aggiudicatario decadrà automaticamente dall’affidamento; 

6. Di incaricare i competenti Uffici al perfezionamento della pratica e di autorizzare l'Ufficio 
Amministrazione al pagamento delle relative fatture debitamente verificate. 

 

 
        F.to       Il Presidente e Amministratore Delegato              
    Enrico Boerci 


